

Dodavatel:

**JIKA - Podlahy Praha, s.r.o.**  
**Komunardů 1154/38**

**170 00 Praha 7**

IČ: 26439743

DIČ: CZ26439743

Telefon: 702 013 119

E-mail: info@jika-podlahari.cz

Nabídka č.:

Datum zápisu: 03.07.2017

Platno do: 15.09.2017

Odběratel:

IČ:

00216208;

DIČ:

CZ00216208

**Husitská teologická fakulta**  
**Univerzita Karlova**  
**Pacovská 350/4**  
**140 00 Praha 4**

Tel.:

Konečný příjemce:

Přízemí - 5.NP - Schodiště a podesty - vyrovnání podkladu, lepení podest + schodiště

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Demontáž podl. povlaku lep. bez podložky	27,78 m2	28,50		791,73	21%	166,26	957,99
Demontáž schodišť. stupňů bez podložky	237,4 bm	21,00		4985,40	21%	1046,93	6032,33
Demontáž schodišť. hran	237,4 bm	12,00		2848,80	21%	598,25	3447,05
Oškrábání a očištění podkladu	27,78 m2	28,50		791,73	21%	166,26	957,99
Broušení a luxování podklad.bet.	27,78 m2	32,00		888,96	21%	186,68	1075,64
Vyhlazovací stěrka Unifil včetně penetrace	27,78 m2	40,00		1111,20	21%	233,35	1344,55
Vyhlazovací stěrka Unifil - další vrstva	27,78 m2	22,00		611,16	21%	128,34	739,50
Broušení a luxování podlah - stěrky	27,78 m2	22,00		611,16	21%	128,34	739,50
Oškrábání a očištění podkladu ( stupně )	237,4 bm	9,60		2279,04	21%	478,60	2757,64
Vyspravení podlahy rychle tuhnoucí hmotou	8 kg	68,70		549,60	21%	115,42	665,02
Vyspravení a vyrovnání schodišťových stupňů	237,4 bm	95,00		22553,00	21%	4736,13	27289,13
Rychleschnoucí správková hmota na schody	237,4 kg	48,00		11395,20	21%	2392,99	13788,19
Lepení PVC	27,78 m2	70,00		1944,60	21%	408,37	2352,97
Lepení lišt PVC, Dollken s vloženým páskem	36 bm	69,00		2484,00	21%	521,64	3005,64
Svařování PVC	16 bm	16,70		267,20	21%	56,11	323,31
Lepení PVC na schod. stupně, Lepení stupnic + podstupnic	237,4 bm	95,00		22553,00	21%	4736,13	27289,13
Lepení rohových náběhových profilů na schody	237,4 bm	36,00		8546,40	21%	1794,74	10341,14
Specifikace svařovací šňůra PVC	20 bm	9,50		190,00	21%	39,90	229,90
PVC Tarkett Eclipse Premium na schody vč. profezu, 2120-729	106 m2	425,00		45050,00	21%	9460,50	54510,50

Obvodová lišta Dollken	38 bm	72,00	2736,00	21%	574,56	3310,56
Schodišťova hrana Fatra 1891 - barva 208	277 bm	95,00	26315,00	21%	5526,15	31841,15
Náběhový profil R 20	240 bm	19,00	4560,00	21%	957,60	5517,60
Likvidace odpadu vč. odvozu na skládku	107 m2	22,00	2354,00	21%	494,34	2848,34
Režie	1 ks	600,00	600,00	21%	126,00	726,00

Součet položek			167017,18		35073,59	202090,77
Zaokrouhlení						0,23
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>202091,00</b>

Záruka na práci je 36 měsíců, záruka na materiál je dle dispozic výrobce.

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	-----------

Je-li potřeba ( po demontáži podlahových krytin ) opravit hrany schodů, nerovnosti a výtlučky na podestách používáme vysrávkovou hmotu Bostik ST 400 včetně penetrace a účtujeme za 1 kg včetně práce 68,70 Kč. Opravy ulomených  
Dodatečné změny během realizace budou doúčtovány po vzájemné dohodě s investorem.

V případě potřeby se tyto více práce provedou až po odsouhlasení investorem, zápisem ve stavebním deníku.

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu 17NA00102



